
ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 

РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

Бања Лука 

 
Број: 07/015-507-22/19 

Датум: 10.05.2019. године 
 

На основу члана 70. став (1) Закона о јавним набавкама («Службени гласник Босне и Херцеговине» 

број: 39/14) и Правилника о јавним набавкама у Фонду здравственог осигурања Републике Српске, 

број: 02/002-7193-11/15 од 07.12.2015 године, а на основу утврђене препоруке од стране Комисије за 

провођење ограниченог поступка јавне набавке, в.д. директор Фонда здравственог осигурања 

Републике Српске доноси: 
 

 

О Д Л У К У 

о избору најповолјнијег понуђача 

 

I 

Уговор за реализацију набавке услуге одржавања Пословног информационог система Фонда 

здравственог осигурања Републике Српске у ограниченом поступку јавне набавке број: 07/015-

507/19 додјељује се понуђачу: PROINTER ITSS д.о.о. Бања Лука за понуђени рок плаћања од 10 

дана и понуђену цијену од: 
 

Ред. 

бр. 
Опис 

Јединица 

мјере 

Вриједност услуге 

без ПДВ - а  

1 СТАНДАРДНО ОДРЖАВАЊЕ  37.900 

1.1 Регулатива и стандардизација мјесец 3.750 

1.2 Финансијско књиговодство мјесец 11.000 

1.3 Евиденција правних, кадровских и општих послова мјесец 2.000 

1.4 Евиденција осигураних лица мјесец 2.000 

1.5 Породична медицина мјесец 1.000 

1.6 Пројекти у здравству мјесец 1.000 

1.7 Стратегијско управљање мјесец 2.900 

1.8 Јавне набавке и уговарање здравствених услуга мјесец 2.500 

1.9 Утврђивање и коришћење права мјесец 11.750 

2 ОДРЖАВАЊЕ БАЗЕ ПОДАТАКА мјесец 3.800 

3 Цијене додатних услуга на основу човјек - сат  900 

3.1 Consulting човјек-сат 120 

3.2 Project Managеmеnt човјек-сат 120 

3.3 Системска анализа човјек-сат 120 

3.4 Систем инжењерски послови човјек-сат 120 

3.5 Пројектовање човјек-сат 120 

3.6 Администрација података и информационог система човјек-сат 110 

3.7 Инструктажа човјек-сат 95 

3.8 Програмирање човјек-сат 95 

4 Цијене додатних услуга на основу човјек - дан  5.400 

4.1 Consulting човјек-дан 720 

4.2 Project Managеmеnt човјек-дан 720 

4.3 Системска анализа човјек-дан 720 

4.4 Систем инжењерски послови човјек-дан 720 

4.5 Пројектовање човјек-дан 720 

4.6 Администрација података и информационог система човјек-дан 660 

4.7 Инструктажа човјек-дан 570 

4.8 Програмирање човјек-дан 570 

 

 

 



 2

II 

О овој Одлуци обавјестиће се понуђач који је учествовао у предметном поступку у складу са 

чланом 71. став 1. Закона о јавним набавкама и иста ће у складу са чланом 70. став 6. бити 

објављена на веб страници Уговорног органа. 
 

III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Фонд здравственог осигурања Републике Српске је Рјешењем о одобравању јавне набавке број: 

07/015-507-1/19  од 23.01.2019. године покренуо процедуру јавне набавке услуге одржавања 

Пословног информационог система Фонда здравственог осигурања Републике Српске путем 

ограниченог поступка. 

Обавјештење о набавци број 273-2-2-21-3-32/19 објављено је Порталу јавних набавки и у «Службеном 

гласнику БиХ» број: 7/19. 

Тендерска документација је објављена на Порталу јавних набавки и са истог су је заинтересовани 

понуђачи бесплатно преузимали. 

У остављеном року пристигао је један захтјев за учешће од стране кандидата PROINTER ITSS д.о.о. 

Бања Лука 

Одлуком о резултатима претквалификације број: 07/015-507-16/19 од 12.04.2019.. године одлучено 

је да је кандидат  PROINTER ITSS д.о.о. Бања Лука квалификован за учешће у другој фази 

ограниченог поступка. 

У остављеном крајњем року, понучач PROINTER ITSS д.о.о. Бања Лука, је доставио своју понуду. 

Након прекледа достављене понуде, Комисија је утврдила да је иста потпуна и технички 

задовољавајућа, те припремљена у складу са захтјевима предметне Тендерске документације, те је 

извршила оцјену какао слиједи: 

ПОНУЂАЧ 

критеријуми бодови 

УКУПНО 

Р
А

Н
Г

 Цијена Рок плаћања 
Цијена 

Рок 

плаћања 

99 1 

PROINTER ITSS 48.000 10 99 1 100 1 

 

Имајући у виду горе наведено одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке. 

 

 

Поука о правном лијеку: 

Понуђач који је учествовао у овом поступку има право изјавити жалбу на ову одлуку. Жалба се 

изјављује Канцеларији за разматрање жалби у писаној форми, путем Уговорног органа, у најмање 3 

(три) примјерка, у року од 10 дана од дана пријема ове одлуке.  

 

 

 

 


